Te rogo. **C**Rogatus partiri here
ditatem cum alio videtur
rogatus partem restituere. h. d.

Qui. Cōp. j. e. l. mulier. §. si. n. So. glo. hic ad temporalē rei utilitatē. Tu dic q hoc imputatur heredi: s; p parte sua cuiuslibet cōcessa. Cūque ro an pecunia que datur profenetis vel datur emptoribus ad alicienđū eos ad promittendū & que daf bā nitoribus qui faciunt subastatiōes & similes expense q̄ sunt ad expediendam uenditionem debent deduci. Rñ. sic. ut. s. ad. l. fal. l. q̄ritas. & C. de iure deli. l. scām. §. in computatione. & hic.

Ed & si ad tempus.

Qui decedit vxore p̄gnante que postea parit videtur cum liberis decedere. h. d. facit. l. si quis pregnantis. j. de reg. iur.

Res. Quod heres idebite restituit recuperat p̄dicendo vel possessiones adhuc uacātes apprehēdendo vel q̄s

q̄s nō soluendo vel debitoribus ne soluant denūciādo. h. d. Cōp. q̄ nō possit repetere. ut. C. ad. l. fal. l. error. So. ibi errauit i facto. putabat enī q̄ es alienū totā hereditatē exhauriret: & iō nullā quartā putabat posse duci. Cōp. s. de le. i. l. q̄s si nulla. So. ut ibi. Cōp. ad id q̄s hic d̄f q̄ p̄t possessiones nācisci. d. l. extat. s. quod me. cā. sol. intellige hic possessiones uacantes. fu it enim facta restitutio solo s̄bo & possessionē realē ad huc nō apprehēderat. als nō posset occupare. Cōp. ad id q̄s d̄f h. q̄ p̄t denūciare debitorib⁹ ne soluat. C. depo. l. pe. & auc. ibi posita. So. ibi sp̄ale i deposito. Hel. dic q̄ hic nō ē p̄sona extrinsecus ueniēs: sed ē heres q̄ hz directas. merito p̄t debitorib⁹ denūciare ne soluat de alijs aut. prestatiōib⁹ factis debitorib⁹ ne soluant an possint impedire solutionem: dic ut dixi i materia prostationis in. l. non solum. §. si. de ope. no. nun. cī. circa denūciationem prohibitoriaz.

Alier. Cū p̄ditionibus q̄ effectum relictū respiciunt nō refert qd ex eqpollentib⁹ fiat. h. d. s. hoc plene distigue in. l. gallus. §. & quid si tñ. de libe. & posthu.

Non est. Cū p̄t cogere heredē a quo fideicommissaria hereditas & libertas est ei relicta. h. d. C. Mo. q̄ aliquid in esse consistere v̄ sperari de pximo eē paria sunt. Facit. l. nō tñ. s. ex. tu. & l. si impuberi. de tu. & cu. da. ab his.

Si heres. Cū fruct⁹ p̄cepti negligentia nō petentis nō cōputantur in quartam. secus si iudicio testatoris. h. d. circa hoc dixi plene. s. e. l. in fideicommissis. q̄s no.

Si enim. Cū heres teneretur fideicommissario v̄li de dolo & lata culpa tñ. h. d. d̄c. Cōp. q̄ teneat de leui. v̄t. s. de le. i. l. si seruus legat⁹. §. cū quid. So. glo. q̄ hic fuit coactus. Ista ē trussa. Dic q̄ bic loquitur in fideicommissario v̄li. ibi in legato singulari. rōnem ibi dixi. Ex. §. sequenti.